
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1302

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1302

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3969087 Балюнов Павло Павлович 50062738 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321993 Геологія 166,672

4784487 Іванюта Павло Ігорович 50615425 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036027 Геологія 184,879

3924110 Марруго-
Данильченко

Едуард Ернандо 50198102 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077343 Геологія 160,846

4697827 Новіков Віталій Дмитрович 50441431 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133058 Геологія 164,175

4884029 Портнова Анастасія Ігорівна 49956404 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234385; 0270802 Геологія 178,194

4002001 Пухнік Ростислав Костянтинович 50178928 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058089 Геологія 197,26



3871574 Рочняк Олексій Олександрович 50217327 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065290 Геологія 153,771

4812975 Смірнова Аліна Олегівна 50635783 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152162 Геологія 185,919

4393146 Супрунова Валерія Сергіївна 50196146 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196700 Геологія 154,428

3910900 Чорногор Таміла Вікторівна 50417949 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168526 Геологія 158,349

4261923 Шелудько Сергій Володимирович 50178891 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014405 Геологія 178,949

4368491 Якименко Вадим Віталійович 50440049 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0121839 Геологія 185,347



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1302

106 Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4440406 Андреєва Анастасія Андріївна 50192396 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056031 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

190,705

4116920 Бачуріна Дарія Сергіївна 50620052 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187822 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

188

4154400 Божедай Ілона Леонідівна 50207319 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103412 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

192,474

4676824 Мірошниченко Юлія Станіславівна 50192546 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022725 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

165,84

4047862 Протасенко Олександр Сергійович 50311586 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047594 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

187,48

4605281 Хвостов Ярослав Віталійович 50329189 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0008372 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

188,416



5060310 Шамрай Валентин Дмитрович 50513120 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108904 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

184,775



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1302

106 Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4706677 Бібік Кирило Ігорович 50605969 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0205039 Картографія, 
геоінформатика і 
кадастр

200

4096719 Худолій Антон Леонідович 50192356 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067895 Картографія, 
геоінформатика і 
кадастр

199,133



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1302

106 Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4696575 Білянська Софія Миколаївна 50485684 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005066 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

192,422

5057254 Єшану Діана Василівна 50286888 HK 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143709 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

185,503

3763281 Зайцев Євгеній Володимирович 50620166 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045561 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

198,196

4243345 Карпікова Євгенія Євгенівна 50621326 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276117 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

195,075

4823248 Козак Владислав Сергійович 50158150 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099213 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

193,046

3921717 Міренкова Валерія Русланівна 50620135 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238465 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

199,549



4436452 Расулов Роман Назірович 50200933 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057920 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

132,589



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1302

106 Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3999746 Каршева Таїсія Олександрівна 50619876 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009138 Географія рекреації та 
туризму

195,595

4396341 Кир`яков Владислав Вадимович 50475785 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246896 Географія рекреації та 
туризму

189,353

4191670 Лобачик Аміна Віталіївна 50335782 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0046610 Географія рекреації та 
туризму

192,291

4885346 Павлінський Костянтин Дмитрович 50493744 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242304 Географія рекреації та 
туризму

189,561

3943847 Рудєва Владлена Віталіївна 50622356 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196545 Географія рекреації та 
туризму

193,358

4096898 Степаненко Анна Дмитрівна 50193866 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101714 Географія рекреації та 
туризму

186,44



4499052 Ткаченко Аліна Ігорівна 50200938 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058041 Географія рекреації та 
туризму

186,024

4923179 Чернишова Яна Дмитрівна 49246173 AP 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0322949 Географія рекреації та 
туризму

125,472

4790306 Юдіна Юлія Олексіївна 50227554 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203692 Географія рекреації та 
туризму

186,336


